

”

حماس چگونه در طی چند سال از انتفاضه با سنگ... به آمادگی برای شلیک صدها هزار موشک و راکت، یا حمله پهپادی و توان بالای جنگ الکترونیک و تسلیحات ضد زره پیشرفته و... رسید؟ این همه موشک را سپاه قدس وارد باریکه نوار غزه کرده است؟ از کدام مرز؟ چگونه؟ پس فرمانده پنتاگون (با بازی مک دامون) و ماهواره‌های جاسوسی و نظامی آمریکا چه می‌کردند؟

هفت: یا مجبوریم برای یافتن پاسخ برخی از این پرسش‌ها فیلم «زندگی زیباست» را نیز هم‌زمان با اوپنهاইم نقد و بررسی کنیم؟ (یک یهودی که با جاسارت دردرو غویبی توانست پسرش را از هولوکاست نجات دهد!)

هشت: یا مجبوریم پای نقد و بررسی تمام فیلم‌های مطرح جهان را در کنار تمام اتفاقات مهم اخیریه وسط بکشیم؟

نه: یا کل تاریخ فلسفه را شخم بزنیم؟

ده: اگر اوپنهاইم سناتور می‌شد و انیشتین فاجعه صبرا و شتیلا را محکوم می‌کرد، این دانشمند نابغه خرخره انیشتین را با سس قرمز می‌جوید یا سس مایونز فرانسوی؟! (انیشتین راکتلت فرض می‌کرد یا سالاد کاهو؟) کریستوفر نو (مخفف کریستوفر نول قبل و کریستوفر نولان اولیه) چند بار این نما را تکرار می‌کرد و ترجیح می‌داد از چه زاویه‌ای و با چه نمایی (نمای دور، متوسط، یا نزدیک و کلوزآپ) این سکانس را فیلمبرداری کند؟ بعد با یک جامپ کات فیلمنامه را چطور ادامه می‌داد که بازماندگان هیروشیما و ناکازاکی به مزه خرخره اینشتین با سس سویا فکر کنند؟

یازده: آخرین خبری که همین الان به دستمان رسید: رسانه انگلیسی رویترز (احتمالاً ماین اخباری که جنایات حماس در اسرائیل را بازتاب می‌دهد) در بیانیه‌ای رسمی خبر گذشته شدن خبرنگار خود را تأیید کرد. اما هیچ اشاره‌ای به هدف قرار گرفتن آن مرحوم توسط اسرائیل نکرد. با رسم شکل توضیح بدهید این دیگر یعنی چه؟! با توجه به نظریه داروین، مدیران این رسانه از میمون فرگشت پیدا کرده‌اند یا گفتار؟! کالبد برزخی این افراد چطور؟ تبدیل به خوک می‌شوند یا کریم خاکی؟! احتمال فرگشت آنها را در قیامت به سیانو باکتری چند درصد می‌دانید؟

دوازده: گسترش احتمالی دامنه این جنگ را به جنوب لبنان و سوریه و عراق و... ایران و آمریکا و حاشیه خلیج فارس و آذربایجان و غیره، با هندسه اقلیدسی باید محاسبه کرد یا هندسه غیر اقلیدسی و نسبیتی؟ خبر بعدی: آثار حضور یک بشقاب پرنده (متعلق به موجودات فضایی و یوفوها) در جنگل‌های لهستان را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ این بشقاب پرنده می‌خواهد به کمک ناوگان آمریکا در مدیترانه و ارتش اسرائیل بیاید یا جبهه مقاومت؟

سیزده: آیا عدد ۱۳ انحصار است؟ ادامه بحث احتمالی را چگونه حدس می‌زنید؟ رویکرد فلسفی و سیاسی غلبه خواهد داشت یا معرفتی و شهودی و هنری؟ اصالت را به فرم خواهد داد یا محتوا؟ این متن تبدیل به طنز خواهد شد یا مرثیه؟ یا هر دو؟ (باقی سؤالات را خودتان از متن‌های بعدی استخراج کنید.)

اردود: دود موشک‌های مقاومت آسمان عسقلان و حیفا و کلی دیگر از شهرهای صهیونیست‌نشین را خط‌خطی کرده و مدفوع سگ

